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Täby Basket Verksamhetsberättelse 2025-2026 

Ordförandens kommentarer  

Hej alla basketvänner i Täby Basket 

Under mina 10 år som ordförande i Täby Basket har jag många gånger fått frågan vad som 
egentligen är det viktigaste i en förening som vår. Efter att nu ha varit en del av Täby Basket i 
över 50 år – först som spelare, sedan ledare, tränare, styrelseledamot och ordförande – så tror 
jag att svaret är ganska enkelt: människorna. 

Det är alla spelare, ledare, föräldrar, funktionärer, domare och anställda som tillsammans 
skapar Täby Basket. Alla timmar i hallar, på läktare, i sekretariat, på läger, cuper och 
styrelsemöten. Alla skjutsar, cafépass och sena kvällar i ”hallarna”. Det är där föreningen 
finns på riktigt. 

När jag tog över som ordförande 2017 gjorde vi det med en ny organisation och en ambition 
att fortsätta utveckla Täby Basket långsiktigt. Vi ville bygga vidare på den stabila grund som 
skapats under många år, och samtidigt ta nästa steg framåt. Ett viktigt mål, både för oss och 
för svensk basket, var att växa. Där har vi lyckats väl. Från cirka 800 medlemmar till närmare 
1 000 aktiva idag. Samtidigt har vi också varit med och startat upp verksamheten i Vallentuna 
Basket, som idag vuxit till en stor och fungerande förening. 

Men tillväxt har aldrig varit ett självändamål. För mig har det alltid varit viktigare att vi växer 
på rätt sätt. Att vi fortsätter vara en förening där barn och ungdomar känner glädje, trygghet 
och gemenskap. Där våra fyra K – Kul, Kamratskap, Kämpa och Kvalitet – inte bara står 
på ett papper utan faktiskt märks i verksamheten varje dag. 

Vi har under dessa år arbetat mycket med att tydliggöra vilka vi är som förening. Täby Basket 
ska vara en plats för människor som vill utmanas, utbildas och utvecklas – på och runt 
basketplanen. Genom sunda värderingar, vår samlade kompetens och gemenskap vill vi skapa 
framgång både på och utanför planen. 

Det handlar inte bara om basket. Det handlar om att vara en bra lagkamrat, visa respekt, ta 
ansvar och bidra till något större än sig själv. Jag tycker fortfarande att en av de bästa 
beskrivningarna av Täby Basket är den vi själva formulerade i vårt strategiarbete: “Inte så 
kaxiga alltid, men en väldigt bra förening. Det är ordning och reda i Täby Basket.” 

Under de här åren har vi byggt vidare på mycket som jag tycker att vi kan vara stolta över. Vi 
har stärkt utbildningen för våra ledare genom spelfilosofi, röd tråd och ledarutveckling. Vi har 
utvecklat vårt kansli och vår administration. Vi har bytt till MyClub för att skapa bättre 
struktur och stöd för verksamheten. Vi har fortsatt utveckla Basketklass i Bergtorp och NiU på 
Tibble. Vi har fortsatt utveckla samarbetet i Norrort tillsammans med Danderyd Basket, där 
många av våra egna spelare fått möjlighet att fortsätta spela basket länge och på en hög nivå. 

	2
Verksamhetsberä ttelse 2025-2026



	 	
Vi har också breddat verksamheten. Vi har startat upp Parabasket genom Täby Wildcats. Vi 
har öppnat nya nybörjargrupper för både yngre och äldre spelare. Vi har byggt en ny uteplan 
tillsammans med kommunen. Vi testar nya vägar för rekrytering genom våra lokala 
uppstartslag i Norr-Syd-Öst-Väst. Allt med samma grundtanke: ”att så många som möjligt 
ska få möjlighet att spela basket så länge som möjligt”. 

Sedan kom Corona. 
När jag idag tittar tillbaka på åren 2020–2021 är jag fortfarande imponerad över hur vi i Täby 
Basket hanterade den perioden. Nästan över en natt förändrades förutsättningarna för all 
verksamhet. Matcher ställdes in, läger försvann och träningar fick flytta utomhus. Men 
verksamheten fortsatte. Ledare, spelare, föräldrar och anställda gjorde ett fantastiskt arbete för 
att hålla ihop föreningen. Vi tog oss igenom pandemin utan att tappa vår verksamhet eller våra 
medlemmar, och vi kom ut på andra sidan med både erfarenheter och styrka. 

Samtidigt har världen runt föreningslivet förändrats. 

Jag upplever att relationen till föreningen inte alltid är lika självklar idag som den var när jag 
själv växte upp i Täby Basket. Då var man medlem i en förening. Idag finns ibland ett mer 
konsumtionsinriktat synsätt där föreningen förväntas leverera en tjänst. Vi ser också fler 
kommersiella alternativ runt basketen – camps, akademier och olika former av tillfälliga lag 
och turneringsupplägg. Det utmanar den traditionella föreningsmodellen som svensk idrott 
bygger på. 

Samtidigt tror jag fortfarande starkt på det vi gör. 

Jag tror på den ideella föreningen. Jag tror på värdet av att bygga lag över tid. Jag tror på att 
utveckla människor, inte bara spelare. Jag tror på kamratskap, ansvar och gemenskap. Och jag 
tror fortfarande att man kan bli riktigt bra i Täby Basket. Men det måste ske på ett sätt där vi 
ser helheten – laget, gruppen och föreningen – inte bara individen. 
Vi har inte lyckats med allt under dessa år. Hallfrågan är fortfarande en stor utmaning. 
Rekrytering och att behålla tjejer längre upp i åldrarna är fortsatt viktiga frågor. 
Ledarutveckling är något vi måste fortsätta arbeta med varje år. Men utveckling tar tid, och 
föreningsliv handlar sällan om snabba lösningar. 

När jag nu summerar mina 10 år som ordförande känner jag framför allt tacksamhet. 
Tacksamhet över att få vara en del av Täby Basket under så lång tid. Tacksamhet över alla 
människor jag fått träffa och arbeta tillsammans med. Och stolthet över vad vi tillsammans 
byggt upp.  

Jag vill rikta ett särskilt stort tack till Fredrik och Angelica. Ni är fantastiska individer, och 
utan er hade jag aldrig klarat av detta uppdrag i 10 år.   

Täby Basket har förändrats under dessa år. Basketen i Sverige har förändrats. Men kärnan är 
fortfarande densamma. 
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Basketglädjen. 
Gemenskapen. 
Och viljan att fortsätta framåt tillsammans. 

Erik Söderberg 
Ordförande Täby Basket. 

En summering av året signerad sportchef Angelica Gabrielsson. 

Här kommer en summering av aktiviteter säsongen 2025-2026 samtidigt som vi blickar 
framåt mot säsongen 2026-2027. 

🏀 🏀 🏀 🏀  
Under inledningen av säsongen har registerutdrag begärts in av Täby Baskets ledare för 
säsongen 2025-2026. Ett tips för att spara tid: begär ut ett nytt registerutdrag NU för nästa 
säsong! Läs mer om Barnkonventionen och begäran om registerutdrag på hemsidan under 
Barnkonventionen 
🏀 🏀 🏀 🏀  
Vi har under säsongen återgått till ”kvarterslag” och startat upp fyra  lag för födda 2019 - 
South, North, East och West. Syftet är att kunna ta emot fler som vill börja spela basket, 
samtidigt som vi kan skapa möjligheter att fortsätta genom att sprida ut dagar och tider, så att 
fler kan kombinera basket med andra aktiviteter/sporter. Till nästa säsong startar vi upp 
verksamhet för födda 2020 i samma struktur. Var gärna med och rekrytera spelare via familj 
och vänner. Just nu pågår ledartillsättning, och har du intresse av att vara med, hör av dig till 
undertecknad! 
🏀 🏀 🏀 🏀  
Sportchefen funderar…är ett nytt inslag med regelbundna utskick till alla bästa Täby Basket-
ledare där undertecknad funderar kring teman i verksamheten som ofta lyfts av medlemmar 
eller av er ledare, som kan innebära utmaningar, är viktiga för att skapa en bra 
utvecklingsmiljö eller speglar de viktiga insatser ni som ideella ledare gör för barn och 
unga. Vill du att något särskilt lyfts, hojta till!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Täby Basket Wildcats erbjuder träningar för ungdomar och unga vuxna med intellektuell 
funktionsvariation under ledning av Fredrik Sörensen, Patrik Setzman och Vincent Höglund. 
Laget har haft ett övernattningsläger på Täby Enskilda med träning i Byäng, deltagit i 
Blixtarna Cup i april samt Basketligan Special-omgång i Stockholm. På höstlovet 2026 
planerar Täby Basket att arrangera Paragames basketturnering i Byängshallen - mer info 
kommer. MiniCats för barn 7-13 år gamla, som startade upp föregående säsong, har 
framgångsrikt letts av ledare Vladimir Markovic som nu kliver av. Vi jobbar på att gruppen 
ska kunna fortsätta med sina träningar.  
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🏀 🏀 🏀 🏀  
Basketkul är ett samarbete med fritids på Byängsskolan. En uppskattad aktivitet för ca 40 
barn i åk 1, även medlemmar i föreningen, som under skoltid får träna basket under 
(sam)ordnade former. Ju fler barn i rörelse desto bättre och dessutom ett hållbart framtida 
alternativ för idrottsföreningarna när halltiderna är begränsade. 
🏀 🏀 🏀 🏀  
Inte att förglömma ca 90 gamla kroppar som hålls igång i den motionsverksamhet som 
föreningen också erbjuder; Motionsbasket herr, Motion Mix, Täby Bullcats, Täby Tanks och 
Täby Lantchips. Heja er! Känner du någon i din bekantskapskrets som är sugen på att 
motionera basket med och mot likvärdigt motstånd? Be dom då anmäla sig på Täby Baskets 
hemsida!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Täby Basket har, i samarbete med skolorna, investerat i och skapat ett styrkeförråd i 
Byängshallen. Styrkeförrådet kan nyttjas av lagen U14-U16 i samband med träningar i hallen, 
Vill ditt lag ha tillgång till styrkeförrådet i samban med träning i Byäng? Hör av dig till 
undertecknad!   
🏀 🏀 🏀 🏀  
Det ska spelas DU18 EM-slutspel i Stockholm i 1-9 augusti 2026!  Passa på att titta på 
internationella matcher på nästa nivå med laget - information om biljetter kommer. Detta 
gigantiska arrangemang behöver volontärer, vill du ställa upp med din tid och ditt 
engagemang..? Ta en titt på Svenska Basketbollförbundets hemsida för mer information 

Innan dess fortsätter det svenska herrlandslaget sin väg mot VM 2027 med hemmamatch 
mot Tjeckien på hovet den 2 juli 2026. Är du på hemmaplan och vill se matchen…? Köp 
föreningsbiljett här!  

Notera datumen 16-27 juni 2027. Då spelas EM-slutspel för damerna i Stockholm! Fram tills 
dess har det svenska damlandslaget ett antal matcher kvar att spela, men är som värd för EM 
redan klara för slutspelet. Information om hemmamatcher HT26 kommer per mail, håll utkik!  

Heja Sverige! 
🏀 🏀 🏀 🏀  
Säsongens utbildningar i Täby har bjudit på en clinic med Dan Wiorek, introduktionskurs för 
utvecklingstränare, clinic U11-U14 med Alexander Lindqvist, domarintroduktion för unga 
domare, sekretariatskurser med Jamila Assel och Paul Klinkert, clinic U7-U10 med 
undertecknad, Matchledare-utbildning  med SBBF och en Grundutbildning för 
utvecklingstränare.  

Vi passar på att gratulera de 17 ledare som avslutat tränarkurser i förbundets regi under 
säsongen: Alexandra Bodin (F16), Christine Bååthe (P14), Edward Docherty (F13), Erik Lilja 
(P17), Johan Hamrin (P14), Johnny Hedlund (P11+), Karl Skire Holm (P15+), Mariella 
Hansen (F18), Mattias Wiklund (F13), Mikael Olander (P18), Petra Wangensteen (F17), 
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Tobias Ahmsetter (P12+), Viktor Bladh (P15+), Georgi Eberharter (P12), Marcus Erlandsson 
(P13/F15), Mike Engelhardt (P11), Anastasia Papadima (F15).  

Vi passar också på att gratulera de 3 domare som avslutat domarkurser i förbundets regi under 
säsongen: Ainaz Omidkhan, Emil Vallén, Vile Stenvall.  

Med utbildade ledare och domare höjer vi tillsammans kvaliteten i den dagliga verksamheten 
samtidigt som vi växer som människor!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Krav på tränarutbildning för att coacha lag har införts av SBBF, som i sin strategi för 2030 
har målet att höja kvaliteten i högre utsträckning. 

Det innebär att föreningens tränare behöver utbilda sig….. 

• Upp till U12: Introduktion Utvecklingstränare/Grundkurs 
• U13 – U20: Grundutbildning Utvecklingstränare/Steg 1 
• USM samt tävlingsserier senior: Fortsättningsutbildning Utvecklingstränare/Steg 2 
• + Fortbildning för coachlicens inför varje ny säsong 

….för att få coacha matcher!  

Täby Basket kommer att anordna en Introduktionskurs för utvecklingstränare 6 
september HT26 i Byängshallen, där föreningen står för avgiften. Anmäl dig till 
utbildningen via www.basketutbildning.se Har du problem med att logga in? Kontakta 
Angelica. OBS: Se till att bli klar med de digitala modulerna innan det praktiska passet.  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Swedbankligan har genomfört 8 omgångar med 16 deltagande föreningar och 161 anmälda 
lag exklusive Täby Basket. Det har varit ett högt tryck från föreningar att anmäla lag, vilket är 
ett gott betyg för verksamheten. Lite kuriosa, största besökande förening är fortsatt Viby 
Basket följt av Alvik och Åkersberga! Vi tackar varmt alla föräldrar som ger stöd till lagen, 
bemannar Café Jump Stop och agerar värdar! Hjälp gärna till att sprida info om 
Swedbankligan vid besök hos andra föreningar för att få fler att anmäla sig!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Täby Baskets lovläger som leds av Täby Baskets duktiga unga ledare är väldigt populära och 
fylls oftast till yttersta gräns, max 40 spelare varje läger! Passa på att anmäla er till Summer 
Mini Camp för födda 2015-2018 samt Summer Skills Camp för födda 2014-2011 - 
välkomna till en fartfylld och händelserik sista sommarlovsvecka i Täby! Håll förstås sedan 
utkik efter inbjudan till kommande lovläger under säsongen 2026-2027.  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Norrort Basketball Camp (NBC) startade VT19 och genomfördes för sjunde gången i april 
VT26 med 8 ledare och 42 spelare U13-U16 från Täby Basket, Vallentuna Basket och 
Danderyd Basket i Fribergahallen och Byängshallen. De blivande Norrorts-spelarna tränades 
av aktuella Norrorts-spelare och coacher som delade med sig av sina erfarenheter från elitnivå 
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och de fick även besök av Täby-fostrade SBL-spelaren Melker Delryd ((Uppsala Basket). 
Håll utkik efter nästa NBC säsongen 2026-2027 och uppmuntra era spelare att anmäla sig!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Ungdomsutskottet har varit vilande denna säsong, men föreningen har ändå  - med hjälp av 
styrelsemedlemmar och ideella krafter - genomfört Friday Nights-tillfällen under säsongen. 
Stort tack till alla inblandade! Är du ungdom 15+ år och vill vara med i ungdomsutskottet, hör 
av dig till undertecknad!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Ledarakademin 2026 (LA26) startade i augusti 2025 med deltagare födda 2010-2011. 
Utbildningen har omarbetats och genomförs nu under en säsong (tidigare två), med både 
teoretiska och praktiska pass som ledare, i yngre lag och som domare i Swedbankligan, 
parallellt.  På Sommaravslutningen 2026 examineras de inför storpublik! Inbjudan till nästa 
generation födda 2012 att gå utbildningen kommer snart - håll utkik!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Spelarakademin med 55 anmälda spelare födda 2013-2011 uppdelade i tre olika grupper har 
tränat på onsdagar i Byängshallen under ledning av Pablo Lopez Gonzalo, coach i Norrort.  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Basketklass med 52 elever i åk 6-9 på Futuraskolan/Bergtorp har tränat måndag- eller 
onsdagmorgon. Till HT26 startar Basketklass för födda 2014. Anmälan för födda 2015 start 
läsåret 27-28 görs på Futuraskolan/Bergtorp Mer information om basketklass finns även på 
Täby Baskets hemsida. 
Nationell Idrottsutbildning (NIU) på Tibble Fristående Gymnasium har avslutat sitt 12:e år 
med 30 elever födda 2007-2009 som veckovis tränat tre pass extra med inriktning teknik, 
spelförståelse och fys. Grattis till studenten alla spelare födda 2007 och välkomna till HT26 
alla spelare födda 2010!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Eramus+projektsamarbetet med coachutbildningen IES Fermin Bouza Brey i Galicien, 
Spanien har bidragit med två coacher - Marcos Montoto Paz & Diego Couto Conde - som 
under säsongen haft ansvar för pojklag U16 och U17, stöttat på Spelarakademin, NIU, 
Basketklass samt Norrort Basketball Camp 2026. De är väldigt nöjda med sin vistelse i Täby 
och föreningen och skulle mer än gärna vilja fortsätta kommande säsong - ett gott betyg till 
verksamheten!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
För de som är extra motiverade och vill utveckla sitt individuella spel så finns det tillgång till 
Klubbträningen på fredagar kl 16:00-17:00 i Byängshallen och  Öppet Hus på skolloven 
måndagar-torsdagar 15:00-17:00 i Byängshallen Dessa är öppna träningar tillgängliga för alla 
klubbens medlemmar, så uppmuntra era spelare att träna extra och spela med kompisarna - 
under antingen spontana eller ordnade former för att utveckla sitt spel!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Visste du att en ungdomsspelare i Täby Basket U13-U16 sammanlagt under en säsong skulle 
kunna snitta 8 timmars träning per vecka, om denne nyttjade alla tillgängliga 

	7
Verksamhetsberä ttelse 2025-2026

https://futuraskolan.se/schools/bergtorp/
https://tabybasket.myclub.se/menu/pages/19321


	 	
träningsmöjligheter - lagträningar, klubbträning, Öppet hus, Basketklass, Spelarakademin och 
olika Camps -  som finns i föreningen?  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Täby Baskets spelidé Utveckla Spelet (US) har nu funnits i åtta år och uppdateras 
regelbundet. På hemsidan under fliken Ledare finner Täby Baskets ledare mer stöd med bl.a. 
träningsinnehåll för respektive åldersgrupper, ledarskapskunskap och planeringsverktyg.  
🏀 🏀 🏀 🏀  
P11, F11 och P10 är flera erfarenheter rikare efter flera spelade omgångar i 
Ungdomsmästerskapen (USM). Tack vare lagens ledare och föräldrar har Täby Basket 
kunnat arrangera uppskattade USM-omgångar i Byängshallen - stor eloge till er!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Den traditionella Ledarmiddagen samlade ledare, styrelse och personal i januari 2026 för 
information och samtal om Täby Baskets verksamhet, samt god mat och dryck på restaurang 
Triften på Enebybergs gård.  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Under sommarlovet V.25-27 och V.31-33 2026 kommer Täby Basket att ha sommarjobbare 
som stöttar med idéer och innehåll på utomhusplanen vid Tibblevallen. Passa på att lira 
helplan eller 3x3 med kompisarna.! Har ni idéer kring utveckling av ytan så kontaktar ni 
undertecknad.  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Under parollen ”så många som möjligt så länge som möjligt” bedriver Täby Basket och 
Danderyd Basket tillsammans bredd- och elitverksamheten Norrort Basket för de äldsta 
ungdomarna U17, U19 samt senior #tillsammansärvinorrort. Under säsongen har damerna 
spelat i Division 2 och herrarna vunnit Basketettan Norr - nästa säsong planeras det för spel i 
Superettan! Passa på att stötta verksamheten genom att gå på Norrorts matcher med laget! Vi 
fostrar tillsammans nästa generation Norrortsspelare och det är viktigt att Täby Basket-lirarna 
får en framtidsvision och förebilder att se upp till. Om du har ett företag, vill nätverka eller är 
entreprenör är du välkommen att gå med i AVM Norrort, för mer info se https://
www.avm.nu/norrort 
🏀 🏀 🏀 🏀  
@tabybasket har numera 2 087 följare på Instagram (162 fler än VT25). Kan vi med 
gemensamma krafter nå 2 200 under nästa säsong? - sprid engagemanget!  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Den ordinarie tränings-och tävlingsverksamheten med lagträningar, seriespel, och 
deltagande i cuper har löpt på tack vare fantastiska ideella insatser från alla er 114 coacher, 
hjälptränare och lagföräldrar för nuvarande 711 Täby Basket-lirare (U7-U16 + parabasket + 
motion).  
🏀 🏀 🏀 🏀  
I ljuset av RF:s strategi 2035 och SBBF:s strategi 2030 ska föreningen också ta fram en ny 
strategi där vi tar fortsatt vill uppfylla föreningens värdegrund: Kul-Kamratskap-Kämpa-
Kvalité.  
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🏀 🏀 🏀 🏀  
Säsongen 2025-2026 avslutas med en Sommaravslutning i Tibble CC under ledning av Tuva 
Redare, där de spelare, ledare, lagföräldrar och domare som utmärkt sig under säsongen hyllas 
välförtjänt.  
🏀 🏀 🏀 🏀  
Var med på en inspirerande start på nästa säsong - håll utkik efter inbjudan till 
Ledarupptakten för säsongen 2026-2027. 
🏀  Kul 🏀  Kamratskap 🏀  Kämpa 🏀  Kvalité 

*High Five* 

Angelica Gabrielsson 
Sportchef Täby Basket 

Måluppfyllelse verksamhetsområden 2025-2026 

I det pågående arbetet inom styrelsen och anställda jobbar vi med att genomföra projekt och 
aktiviteter som stöttar dessa strategiska områden mot 2025.  Vi har i februari 2025 genomfört 
ett arbete för att uppdatera dessa områden och har nu dessa områden i fokus för Täby Baskets 
verksamhet. Dessa är: Ledarutveckling, Ekonomi/intäkter, Hallar / anläggningar, Rekrytering, 
Spelarutveckling, Synlighet / kommunikation, Nya målgrupper, Organisation  
Inför detta verksamhetsår valde vi att arbeta samma sätt, dvs ha fokus på fyra områden. 
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Prioriterade verksamhetsområden  

• Ledarutveckling. 
Strategi område 1. 

• Fortsätta arbetet från senast året, och den strategi/plan som jobbats fram.  Det 
finns framtaget ett gediget underlag att jobba vidare med under året, och 
omvandla detta till konkreta handlingsplaner. Vi har inte uppnått det vi 
strävade efter under förra verksamhetsåret, varför arbetet att utveckla detta 
under kommande verksamhetsår. 

• Ta fram nya metoder och arbetssätt som inom ramen för ledarmentorer/ 
åldersgruppansvariga, 

• Fortsatt arbete med rekrytering av nya ledare till våra grupper. Vilket är ett 
löpande arbete, genomförs främst av Angelica. 

Se över hur vi kan öka engagemang från Föräldrar. 
 
Utvärdering/ kommentar. 
Vi har fortsatt arbetet i hur vi kan stötta klubbens tränare på ett effektivt sätt i 
deras utveckling. Detta med bas i den utredning som genomfördes under 
verksamhetsåret 2023/24. Vi har implementerat delar av dessa förslag, men det 
finns fortsatt arbete kvar inom detta område.  Under året har ett flertal 
aktiviteter och utbildningar genomförts inom ramen för detta 
verksamhetsområde.  
Ledarträffar: Ledarupptakt 18 aug - genomfört. Ledarmiddag 27 januari - 
genomfört. Ledarmöten vid behov - genomfört. 
Ledarutbildning: Clinic Dan Wiorek 18 aug -genomfört. Intro U7-U12 7 sep - 
genomfört: 9 anmälda. Clinc U11-U14 Alexander 11 sep - genomfört:16 
anmälda.  Clinic U7-U10 7 jan - genomförd: 8 anmälda. 
Kontinuerliga tips om RF-SISU utbildningar och SBBF-tränarkurser. 
Regelbundna inlägg kring olika teman på FB-grupp för ledare. 
Föräldrar: Myclub-utbildning 14 aug - genomfört. Sekutbildningar 2-4-9-11 
sep - genomfört. Föräldramöte U7-U12 oktober - genomfört. 
Ledarmentorer har jobbat på tre nya lag under året. 
Ledarutbildning: 17 coacher har genomgått utbildning under året. 
Domare: 3 domare har utbildats under året. 
Nya ledare: 16 nya ledare har varit aktiva med lag under året. 
Sammantaget ett bra arbete under året inom detta verksamhetsområde.  
Godkänt resultat. 

• Norrort 
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Strategi område 5. 

• Fortsatt kontinuerligt arbete i Norrortsrådet. 

• Fortsätta att utveckla och anpassa Norrorts verksamhet till nya ekonomiska 
och sportsliga förutsättningar. 

Utvärdering/ kommentar. 
Under året har nya ledamöter i Norrortsrådet tillkommit från Täby Basket och 
Danderyd. Det har tillfört nya kompetenser och engagemang i vårt 
gemensamma arbete.  Vi har haft fortsatt fokus på en ekonomi i balans. Vi har 
lagt tid på att utveckla ramverket för Norrorts verksamhet genom att uppdatera 
verksamhetsplanen, samordna övergången till Norrort för de nya lagen.  Vi har 
deltagit i Norrortsrådet under hela verksamhetsåret och fortsatt samverkan med 
Danderyd basket.   Godkänt resultat. 

• Föreningsutveckling / ekonomi 

Strategi område 2. 
• För fortsatt föreningsutveckling, har vi identifierat detta som ett nytt 

fokusområde. 

Frågor att arbeta med är :  
Hur fördels våra intäkter… vad lägger vi pengarna på? 
Hur kan vi öka våra intäkter totalt? 
Vilka framtida behov ser vi där ökade intäkter kan ha direkt positiv påverkan 
på verksamheten, tex ledarutveckling. 
 
Utvärdering/ kommentar. 
Vi har en god ekonomi, kontroll över våra intäkter och kostnader , dvs en 
budget i balans.  Det vi inte har genomfört under året är att jobba vidare med 
hur vi kan öka Täby Baskets intäkter och inom vilka utvecklingsområden dessa 
nya intäkter bidrar mest till klubbens utveckling.  Vi föreslår att denna punkt 
kvarstår som ett verksamhetsområde för tillträdande styrelse att jobba vidare 
med.  Godkänt resultat, men behov av vidare arbete. 

• Hallar och anläggningar. 
Strategi område 3. 

• Fortsatt dialog med Täby Kommun i frågor om hallar och anläggningar. Vi 
behöver se till att inte bara göra detta mot tjänstemän, utan öka vår dialog med 
politiken. 
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• Vara delaktiga i de forum som finns inom Täby Kommun, samt samverkan 

med övriga föreningar i Täby. 

• Se på vilket sätt de initiativ som finns från Stockholm Basket kan användas i 
arbetet i Täby. 
 
Utvärdering/ kommentar. 
Dialogen med kommunen fortsätter. Detta i de forum som kommunen har i sin 
dialog med föreningar i Täby. Vi har deltagit i de samverkansprojekt/möten 
som genomförts. Vi har deltagit i specifika forum gällande nya Sportcentrum, 
och där delat våra behov och synpunkter på detta projekt. Samarbetet med 
Sthlm BDF har inte utvecklats under året, av någon av parterna. Godkänt 
resultat. 

• Fokus på flickor i verksamheten. 

Strategi område 4 och 5. 
• Fortsätta arbetet med att hitta kort och långsiktiga strategier för att öka och 

behålla antalet flickor i föreningen. 

• Utvärdera samarbetet inom Norrort för F11, om detta är en möjlig väg framåt.  
 
Utvärdering/ kommentar. 
Sportchef Angelica har tillsammans med coacher tagit fram en actionplan för 
att behålla och utveckla tjejer i verksamheten. Denna har innehållit: coachträff, 
förebilder, workshops, tjejcamp, ambitionsträning. Det planeras även en 3x3 
turnering för F13-F14 i juni 2026. Vi har haft fortsatt samarbete med Danderyd 
i F11 under Norrort under året.  Godkänt resultat. 

Pågående projekt under verksamhetsåret. 

• Behålla befintliga medlemmar. 
Strategi område 4 och 5 
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Fortsätta arbetet att ta fram en strategi för att behålla befintliga och nya medlemmar i 
Täby Basket. Vårt fokus på hallar/anläggningar, ledarutveckling och Norrort, har 
påverkan på detta verksamhetsområde. 

• Hitta en smidig övergång från Täby Basket till Norrort, framförallt för tjejer, 
där det sociala är viktigt. 

• Ta fram ett program för att öka utbytet av tränare mellan olika grupper, att 
bryta strukturer. På lång sikt öka känslan av att vara en del av klubben, inte 
bara laget. 

• Hitta rätt forumför att samla alla ledare i föreningen, vi har svårt att göra det 
idag, så vilken metod skall vi använda. 

• Fortsätta att bedriva FN, Lovläger, LA, SA, Föräldramöten. 

• Fortsätta att jobba med våra 4K. 

• Ta ett omtag kring Summer Camp. Vi behöver förstå skälen till att årets 
summercamp fick för få deltagare för att genomföras. Ta fram en plan för 
kommande Summer Camp. 
 
Utvärdering/ kommentar. 
Sportchef Angelica har tillsammans med coacher och andra i Täby Basket 
genomför ett antal aktiviteter tillsammans med den löpande verksamheten.  
Startat upp Norrort FU15 (F11) + FU16 (F10), som ett försök att behålla 
fler. (Också som en konsekvens av tidigare F11-F09/10 situationen). Lagen har 
genomfört säsongen intakta. 
Erbjudit Summer Camp i Flen efter enkät till ledare o analys av önskemål: 
närmare, billigare, tidigare. Tyvärr inte genererat fler anmälningar och ställs in. 
Summer Skills Camp i Täby som alternativ. 
Genomfört LA26 i ny tappning, 1 år istället för 2 år. Har varit lyckat ihop 
med nystartade PF19-lagen, där jag kunnat vara kontinuerlig mentor för flera 
unga ledare. De har fått med sig verktyg och metoder för ett bra ledarskap för/
med barn. 
Ungdomsutskottet är vilande sen denna säsongs en 06/07/08-generationen 
klev av. Fridays Nights har ändå kunnat genomföras någorlunda regelbundet 
tack vare ideella insatser av styrelsemedlemmar (Jamila o Per) samt föräldrar 
(Wiklunds i F13) och P09-spelare (Jonas m.fl). Styrelseledamot Tuva Redare 
(f.d UU) leder Sommaravslutningen 2026. 

Spelarakademin har letts av Pablo och Erasmus+ coacherna Marcos och 
Diego. 55 spelare anmälda. Eventuell förändring av upplägg sker till 
kommande säsong: ambitionsträningar för U13-lagen, ytterligare 1 
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lagträningspass (3 totalt) för U14-lagen varav 1 pass är nivåindelat för 
samarbete U13-U14. 
Den dagliga verksamheten i Täby Basket är under kontinuerlig utveckling. De 
aktiviteter som anges ovan beskriver detta, att vi med ett pågående arbete att 
prova nya lösningar, och anpassning efter omvärlden och nya behov som 
uppstår under året.  Väl godkänt resultat. 

• Implementera och konkretisera Täby Baskets spelidé. 
Strategi område 5. 

• Det finns idag ett mycket bra underlag framtaget, och allt finns tillgängligt på 
vår hemsida.  Arbetet med att utveckla detta pågår löpande. 

• Fortsatt arbete som Angelica genomför med dialog och besök hos coacher. 
 
Utvärdering/ kommentar. 
Sportchef Angelica har under året genomfört besök på träningar och matcher 
och har en löpande dialog med coacher kring Täby Baskets spelidé. 
 
Utveckla Spelet-märket genomfört med åldersgrupper U8-U12.  
Se träningar U7-U16 aug/sep - genomfört. 
Se matcher U13-U16 nov/dec – genomfört 
Se träningar U7-U16 jan/feb   - genomfört 
Se matcher U13-U16 feb/april – genomfört 

Diskussioner och dialoger om vår spelidé och verksamhet pågår löpande 
mellan Sportchef, Klubbchef, verksamhetsutskott och styrelse under 
verksamhetsåret. 
Väl godkänt resultat. 
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Styrelse 
Täby Basket styrelse har under säsongen 2022–2023 bestått av följande ledamöter: 

Styrelsen har per 2026-04-30 haft 10 ordinarie möten sedan årsmötet 2025.   

Några övriga kommentarer om verksamheten 

Täby Basket har tillsammans med Danderyd Basket, fortsatt att driva affärsnätverket AVM 
Norrort, som operativt drivs av Jan Marklund. Syftet är att tillföra ekonomiska resurser till 
Norrort, för att kunna utveckla Norrorts verksamhet, och på sikt minska föreningens kostnad 
för Norrortsamarbetet. Under året AVM-Norrort vuxit något med nya medlemmar, och vi ser 
därför positivt till ett fortsatt samarbete med Jan Marklund. 

Vi har fortsatt samarbetet med Basketshop som klubbens leverantör av basketutrustning, 
matchkläder, profilkläder, samt Täby Basket web-shop. 

Vi har fortsatt vårt samarbete med Direktfix vars idé är att hjälpa ukrainska flyktingar till ett 
värdigare liv i Sverige genom att ge dem möjlighet till egen försörjning på schyssta villkor. Vi 
har också välkomnat nya samarbetspartners / sponsorer under året, Ronqvist Rör & 
Entreprenad, och Venezia Pizza, Täby Park. 

Täby Basket driver fortsatt Basketklass på Futuraskolan Bergtorp, samt NiU på Tibble 
Gymnasium. Vi kan konstatera att intresset att kombinera studier och basket är stort, så vi har 
fulla årskullar inom ramen för respektive skola. 

Vi har en ekonomi i balans för verksamhetsåret, vilket presenteras i årsredovisningen (separat 
dokument). Vi har därmed lyckats med att vända den negativa utveckling vi har i ekonomin 
med underskott ett antal år, fram mot 2024-2025.  

Namn Funktion

Erik Söderberg Ordförande

Karl Gotthard Vice Ordförande

Jamila Asell Kassör

Per Ditzinger Sekreterare

Per Danielsson Ledamot

Mikael Rudinsson Suppleant

Tuva Redare Suppleant
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Organisation. 
Täby Basket har 3 anställda varav 2 på heltid, samt 1 deltid. 
Fredrik Lindholm är vår Kansli & Klubbchef med huvudansvaret för klubbens kansli och 
föreningen administrativa verksamhet. Angelica Gabrielsson är Sportchef, med ansvar för 
föreningens idrottsliga verksamhet.  Angelica Gabrielsson är huvudansvarig för NiU på 
Tibble fristående gymnasium samt Basketklass på Futuraskolan Bergtorp.  Pablo Lopez 
Rodriguez jobbar som tränare på NiU/Tibble och Basketklass på Futuraskolan Bergtorp. Han 
har också ansvarat för våra akademiträningar, och verkat som ledare på våra läger och skills-
camps. Under verksamhetsåret har Anders Lemmeke avslutat sin anställning hos Täby Basket. 

Kanslichef och Sportchef deltar regelbundet på Täby Baskets styrelsemöten. 

Styrelsen har jobbat med de olika verksamhetsområdena under säsongen och kommenteras 
ovan i utvärderingen. Täby Basket har också varit representerade i flertalet möten i samarbete 
med andra intressenter som SBBF, SBDF, Täby Föreningsråd, Täby Kommun och 
regelbundna arbetsmöten i Norrortsrådet.   

Medlemsstatistik 
Per den 30 april 2026 har Täby Basket 985 medlemmar. Dessa medlemmar fördelas efter 
ålder och kön enligt nedanstående. Vi kan konstatera att Täby Basket under detta 
verksamhetsår minskar i antal medlemmar, från 1 021 medlemmar förra verksamhetsåret.  
Antalet medlemmar i åldern upp till 16 år, uppgår till 679 att jämföra med 695 året innan.   I 
denna åldersgrupp 7–16 år, är andelen flickor 37% och andelen pojkar 63%, vilket är samma 
fördelning som förra året.   Vi kan också konstatera att vi även i år växer i antalet medlemmar 
i gruppen 17-26 år, från 127 till 132 st.  Även om vi minskat totala antalet medlemmar under 
detta verksamhetsår har Täby Basket vuxit från 883 st medlemmar 2019, till 985 st 
medlemmar detta verksamhetsår.  Vi har en övervikt av pojkar 65%, mot andel flickor 35%, 
och vi fortsätter att jobba för att öka andelen flickor i Täby Basket. 
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Norrort	
Vi har genomfört löpande arbete inom Norrort med regelbundna arbetsmöten i Norrortsrådet, 
där Täby Basket representerats av Erik Söderberg, Karl Gotthard, Fredrik Lindholm, Helena 
Ek-Martinsson har varit vår representant fram till januari 2026, och har ersatts av Jamila Asell 
och Tuva Redare. 
De som spelar i Norrort är medlemmar i Täby Basket eller Danderyd Basket. De som är 
medlemmar i Täby Basket och spelar i Norrort finns med i statistiken ovan. Totalt i Norrort 
ser fördelningen ut enligt nedan varav något fler än hälften kommer från Täby Basket.  Totala 
antalet medlemmar i Norrort har minskat något i år, till 124 st aktiva. Vi har färre aktiva 
flickor i år, samtidigt som antalet pojkar ökat något. 

  Totalt Flickor Pojkar

7-10 å r 295(280) 109(114) 186(166)

11-13 å r 217(250) 95(96) 122(154)

14-16 å r 167(165) 49(52) 118(113)

Delsumma 7-16 år 679(695) 253(262) 426(433)

17-19 å r 100(91) 33(35) 67(56)

20-26 å r 32(36) 4(9) 28(27)

Delsumma 17-26 år 132(127) 37(44) 95(83)

Motion 64(70) 6(7) 58(63)

ledare 98(96) 40(34) 58(62)

Delsumma motion/ledare 162(166) 46(41) 116(125)

Familjemedlemmar 12(33)  

Totalt 985(1021) 336(351) 637(643)

  Totalt Flickor Pojkar

Norrort 124(129) 36(46) 88(83)
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